
REF. IBZ57360

895 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 16m² terrass till salu i Ibiza Stad,
Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Ibiza »  Ibiza stad »  07800
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Planlösning  
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Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Lyxig lägenhet med 2 sovrum i hjärtat av Marina Botafoch
med fantastisk utsikt över Dalt Villa

Beläget i det prestigefyllda Marina Botafoch-området, erbjuder denna fantastiska
fastighet med 2 sovrum en exklusiv livsstil på en av Ibizas mest eftertraktade platser.
Bara några steg från småbåtshamnen, fina restauranger och världsberömt nattliv är
detta en sällsynt möjlighet att äga ett lyxigt hem i hjärtat av Ibiza!

Lägenheten har ett ljust vardagsrum med kök i öppen planlösning, två sovrum, båda
med tillgång till balkongen och egna badrum och en fantastisk stor balkong med
utsikt över poolen och trädgården med fantastisk utsikt över Dalt Vila.

Toppställen som Lío, Pacha, Cappuccino, Mr Porter, Zuma och Cipriani ligger precis
runt hörnet.

Lägenheten renoveras för närvarande till högsta standard och kommer att vara klar
att flytta i maj 2025. Fastigheten kommer att levereras fullt möblerad och inredd, som
visas i renderingarna. Alla möbler och tillbehör ingår i rean, vilket säkerställer ett
nyckelfärdigt hem!

Om du vill leva en lyxig livsstil i ett förstklassigt läge bara några minuter från
Talamanca Beach och Ibiza Town, med fantastisk utsikt över Dalt Vila och
småbåtshamnen, är det här din plats!

Kontakta oss för mer information eller för att boka en visning!

lucasfox.se/go/ibz57360

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool, Hiss,
Naturligt ljus, Gemensam terrass,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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